
 
 

UCHWAŁA NR VIII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.1465 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r.  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr  2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 50.399.437,59 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 40.305.293,16 zł. 

2) dochody majątkowe - 10.094.144,43 zł. 

4. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 r. 
w wysokości: 63.033.308,68 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 43.814.117,38 zł. 

2) wydatki majątkowe - 19.219.191,30 zł. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwziecia planowane do poniesienia w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne 
w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Plan dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.„ po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 4603



8. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje podmiotowe w 2024 r.„ po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dotacje celowe w 2024 r.„ po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. pod nazwą "Dochody i wydatki zwiazane 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2024 r.„ po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 9. Uchwały Nr LXV/592/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2024 r. otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu 
pożyczki długoterminowej w tym : 

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł. 

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000 zł. 

3. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 890.000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Joanna Kozłowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4603



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 19 656 624,58 19 660 250,58

Różne rozliczenia finansowe 358 491,58 362 117,58
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

35 202,00 38 828,00

855 Rodzina 3 692 585,00 3 697 994,00
Wspieranie rodziny 0,00 5 409,00
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 5 409,00

50 390 402,59 50 399 437,59

2690 5 409,00

Razem: 9 035,00

5 409,00
85504 5 409,00

75814 3 626,00

2100 3 626,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 29 listopada 2024 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
3 626,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4603



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 4 390 109,84
Pozostała działalność 3 160 671,84
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 990 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

624 400,00

Dostarczanie wody 623 637,00
Zakup energii 238 000,00
Transport i łączność 6 790 599,26
Drogi publiczne gminne 4 539 105,26
Zakup materiałów i wyposażenia 213 213,44
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 131 886,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 886,00
Administracja publiczna 14 291 913,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 934 888,00
Zakup usług pozostałych 418 500,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 301 051,02
Ochotnicze straże pożarne 1 164 051,02
Zakup materiałów i wyposażenia 121 665,50
Zakup materiałów i wyposażenia 22 131,87
Zakup materiałów i wyposażenia 3 905,65
Zakup usług pozostałych 95 983,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 920,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 267,15
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 811,85
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00

Oświata i wychowanie 16 726 293,00
Szkoły podstawowe 11 505 290,1880101 186 792,00 11 692 082,18

2710 20 000,00 20 000,00

801 133 626,00 16 859 919,00

6069 -1 506,93 51 304,92
75478 20 000,00 20 000,00

6050 69 433,00 379 353,00
6067 -8 539,26 290 727,89

4219 1 506,93 5 412,58
4300 -19 433,00 76 550,00

4210 500,00 122 165,50
4217 8 539,26 30 671,13

754 70 500,00 1 371 551,02
75412 50 500,00 1 214 551,02

75023 50 000,00 7 984 888,00
4300 50 000,00 468 500,00

6050 -140 000,00 991 886,00

750 50 000,00 14 341 913,00

4210 7 478,00 220 691,44
60078 -140 000,00 991 886,00

600 -132 522,00 6 658 077,26
60016 7 478,00 4 546 583,26

40002 40 000,00 663 637,00
4260 40 000,00 278 000,00

6050 -130 000,00 860 000,00

400 40 000,00 664 400,00

010 -130 000,00 4 260 109,84
01095 -130 000,00 3 030 671,84

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 29 listopada 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4603



Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 949 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 003,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088 741,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15 125,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 863 898,18
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 215,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 049 178,73

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

589 546,00

Przedszkola 1 322 819,37
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 631 031,37
Stołówki szkolne i przedszkolne 1 048 812,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 860,00
Ochrona zdrowia 2 613 728,83
Lecznictwo ambulatoryjne 195 000,00
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 
programów polityki zdrowotnej

95 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

Rodzina 3 949 625,00
Wspieranie rodziny 61 440,00
Wynagrodzenia bezosobowe 61 440,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 340 835,00
Oczyszczanie miast i wsi 41 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 12 400,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 800,00
Zakup materiałów i wyposażenia 39 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 510 214,05921 -7 978,00 3 502 236,05

4210 -18 000,00 21 300,00
6050 20 000,00 20 000,00

4520 -16 000,00 6 000,00

90004 2 000,00 48 800,00

90003 -22 000,00 19 400,00
4210 -6 000,00 6 400,00

4170 5 409,00 66 849,00

900 -20 000,00 3 320 835,00

855 5 409,00 3 955 034,00
85504 5 409,00 66 849,00

2780 -41 168,00 53 832,00

6220 41 168,00 141 168,00

851 0,00 2 613 728,83
85121 0,00 195 000,00

80148 -60 000,00 988 812,00
4010 -60 000,00 435 860,00

80104 -50 000,00 1 272 819,37
4790 -50 000,00 581 031,37

80103 56 834,00 1 106 012,73

2590 56 834,00 646 380,00

4790 -131 093,00 4 732 805,18

4850 589,00 2 804,00

4110 -50 000,00 1 038 741,00

4750 3 037,00 18 162,00

2590 454 259,00 3 403 259,00

4010 -90 000,00 658 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4603



Pozostała działalność 292 492,00
Zakup materiałów i wyposażenia 51 814,00

63 024 273,68Razem: 9 035,00 63 033 308,68

BeSTia Strona 3 z 3

92195 -7 978,00 284 514,00
4210 -7 978,00 43 836,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4603



Załącznik  Nr 3 do Uchwały  Nr VIII/64/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 29 listopada 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2022-

2025

3 953 704 965 622 0 0 0 180 564 0 0 785 058
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Budowa sieci wodociągowej 
dla wsi Droblin 2023-2026

1 222 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2023-

2024 

123 000 39 000 0 0 0 39 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2026

10 472 398 860 000 0 0 0 860 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

15 771 102 1 904 622 0 0 0 1 119 564 0 0 785 058

5. 600 60016
Przebudowa ulic Ariańskiej i 
Sportowej w miejscowości 

Wodzisław 2023-2024
2 464 000 2 460 0000 0 966 624 0 1 493 376 0 0 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

2 464 000 2 460 000 0 966 624 1 493 376 0 0

6. 750 75095
Budowa budynku Centrum 

Kultury w Wodzisławiu 2021-
2025

9 136 980 4 860 000 0 0 0 960 000 0 3 900 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9 136 980 4 860 000 0 0 0 960 000 0 3 900 000 0

7. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 
Mierzawie 2016-2024

1 683 183 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej - etap II 2024-

2027

3 057 920 127 920 16 151 0 0 111 769 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9. 754 75412
Modernizacja budynku OSP 
w Wodzisławiu 2023-2024

327 000 112 000 50 000 0 62 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

5 068 103 289 920 66 151 0 0 223 769 0 0 0

10. 851 85195

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w 

Wodzisławiu 2024-2025

3 580 227 2 280 227 0 0 0 1 080 227 0 1 200 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3 580 227 2 280 227 0 0 0 1 080 227 0 1 200 000 0

11. 900 90095
Budowa szaletu 

publicznego w Wodzisławiu 
2023-2024

113 009 95 000 0 0 0 95 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

12. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2024

1 293 635 250 000 0 0 0 250 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

1 406 644 345 000 0 0 0 345 000 0 0 0

13. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2024

82 212 24 000 0 0 0 24 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

14. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2024

298 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 3 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

Razem dział 900

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4603



Załącznik  Nr 3 do Uchwały  Nr VIII/64/2024
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 29 listopada 2024 r.

15. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Dębianach wraz 

z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 2021-

2024

1 016 796 980 400 400 0 0 480 000 0 0 500 000
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

16. 921 92116
Kocioł co. dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2024
86 032 80 932 0 0 0 41 822 0 39 110 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

1 483 040 1 140 332 400 600 822 39 110 500 000

38 910 096 13 280 101 66 551 966 624 0 5 822 758 5 139 110 1 285 058

 

 

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4603



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 29 listopada 2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Zakup działki w obrębie Podlesie 10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043
Modernizacja infrastruktury wodociągowej 

na terenie Gminy Wodzisław
13 530 0 0 13 530 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01043
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Wodzisław
88 840 0 0 88 840 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01044
Budowa kanalizacji do budynku socjalnego 

Klubu Sportowego "PARTYZANT"
35 000 0 0 35 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

147 370 0 0 147 370 0 0 0

5. 600 60016

Budowa kładki pieszej przy ulicy 
Jedrzejowskiej w miejscowości 

Wodzisław
51 660 0 0 51 660 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 398003T w 
miejscowości Mieronice od km 0+000 do 

0+496  
701 177 1 721 0 318 276 0 381 180 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60016
Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

nr 398003T w miejscowości Mieronice
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60016
Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem 

na ul. Legionów w Wodzisławiu
215 000 0 0 215 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa istniejących miejsc 

postojowych w miejscowości Przyłęczek
347 000 0 0 47 000 0 300 000 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa dorgi wewnętrznej w 

miejscowości Konary
81 137 0 0 81 137 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

59 w miejscowości Niegosławice 
281 160 0 0 143 760 0 137 400 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 

255 w miejscowości Strzeszkowice
73 520 0 0 73 520 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

13. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dzialka Nr 

180 w miejscowości Zarzecze
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej działka Nr 

70 w miejscowości Brzezinki
200 000 0 0 200 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 600 60078
Przebudowa drogi gminnej   Nr 398031T 
Klemencice - Łany w msc. Klemencice

385 552 0 0 0 0 385 552 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

16. 600 60078
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Niegosławice
342 021 0 0 0 0 342 021 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 600 60078
Przebudowa drogi wewnetrznej w 

miejscowości Krężoły
264 313 0 0 16 555 0 247 758 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

3 042 540 1 721 0 1 246 908 0 1 793 911 0

18. 700 70005
Wykup działki Nr 158/4 w miejscowości 

Konary
49 120 0 0 49 120 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

19. 700 70005
Zakup działki Nr 90/1 w miejscowosci 

Brzezinki
7 500 780 0 6 720 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

56 620 780 0 55 840 0 0 0

20. 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 553 825 0 0 20 000 0 0 533 825 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

553 825 0 0 20 000 0 0 533 825

21. 754 75412
Budowa ogrodzenia strażnicy OSP w 

Brześciu
14 000 0 0 14 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Razem dział 010

Razem dział 600

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10) dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.905

kredyty
i pożyczki, 
obligacje

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Razem dział 700

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4603



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 29 listopada 2024 r.

22. 754 75412
Budowa instalacjo co. w budynku OSP w 

Krężołach
6 000 0 0 6 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

remizy OSP w Piotrkowicach
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

24. 754 75412
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Przyłęku
26 000 0 0 26 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

25. 754 75412

Doposażenie OSP Wodzisław w lekki 
samochód do działań ratowniczych wraz z 

wyposazeniem jednostki z Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego

342 032,81 304,92 0 51 000 0 290 727,89 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

26. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

OSP w Pokrzywnicy
19 433 18 433 0 1 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

457 465,81 18 737,92 0 148 000 0 290 727,89 0

27. 801 80101

Budowa boiska o nawierzchni trawiastej z 
nawodnieniem przy Samorządowej Szkole 

Podstawowej w Brześciu
23 400 0 0 23 400 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

28. 801 80101

Wymiana instalacji kanalizacyjnej wraz z 
separatorem tłuszczu w Samorządowej 

Szkole Podstawowej w Lubczy
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

73 400 0 0 73 400 0 0 0

29. 900 90001
Zakup samochodu transportowego do 

obsługi oczyszczalni ścieków
36 000 0 0 36 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

30. 900 90004
Zagospodarowanie terenów zielonych w 

przestrzeni miejskiej
20 000 20 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

31. 900 90095 Zakup odśnieżarki wirnikowej 60 000 0 0 60 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

32. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Wodzisław
85 000 0 0 18 120 0 66 880 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

33. 900 90095 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

241 000 20 000 0 154 120 0 66 880 0

34. 921 92109
Budowa sanitariatu WC przy świetlicy 

wiejskiej w Judaszach
16 551 0 0 16 551 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

35. 921 92109
Przebudowa budynku świetlicy w 

Piskorzowicach
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

36. 921 92109
Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w 

Przezwodach
19 300 0 0 19 300 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

37. 921 92109
Przebudowa placu zabaw w Wodzisławiu 

ul. Kasztanowa
10 000 0 0 10 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

38. 921 92109
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w Laskowej
16 000 0 0 16 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

39. 921 92109 Budowa placu zabaw w Nawarzycach 28 113 0 0 28 113 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

40. 921 92109
Budowa ogrodzenia świetlicy w 

Dębianach
16 500 0 0 16 500 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

41. 921 92195
Urządzenie placu rekreacyjno-

wypoczynkowego w miejscowości Wodacz
18 964 0 0 18 964 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

42. 921 92195

Zakup działki i jej zagospodarowanie wraz 
z odtworzeniem granic w miejscowości 

Kowalów Górny
15 385 0 0 15 385 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

156 813 0 0 156 813 0 0 0

4 729 033,81 41 238,92 0 2 002 451 2 151 518,89 533 825 xOgółem

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4603



Załącznik nr 5
do uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 29 listopada 2024 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 
finansowych 
na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki
Stan środków 

finansowych na 
koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 5 825 4210 8 825 0

0960 4 000 4240 500

0 4300 500 0

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0960 1 500 4210 1 500 0

Ogółem 0 11 325 11 325

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4603



Załącznik Nr 6

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Wodzisławiu

421 096

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

940 447

2. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
dzieciom" w 
Niegosławicach

1 214 913

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 1 247 899

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 
Szkoła" w Mierzawie

143 945

5. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

247 298

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 255 137

7. 801 80149 2590
Stowarzyszenie "Rodzice - 
Dzieciom w Niegosławicach 92 812

8. 801 80149 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 28 332

7. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Rodzice-
Dzieciom" w 
Niegosławicach

149 475

8. 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Nasze 
Dzieci" w Piotrkowicach 28 332

4 769 686

do Uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 29 listopada  2024 r.

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4603



Załącznik Nr 7

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej Nr 1145T 

Niegosławice - Konary - 
Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 
Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

74 791

2. 754 75478 2710

Pomoc finansowa dla 
Gminy Kłodzko

Gmina Kłodzko

20 000

3. 851 85121 6220

Przebudowa podjazdów Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

56 000

4. 851 85121 6220

Zakup serwera wraz z 
osprzetem oraz 

oprogramowaniem 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

37 800

5. 851 85121 6220

Zakup sprzętu Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

47 368

6. 851 85121 2780

Realizacja programów 
profilaktycznych 

Gminny Ośrodek Zdrowia w 
Wodzisławiu

53 832

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 38 000

2. 921 92120 6570

Konserwacja techniczna i 
estetyczna wnętrza 

kościoła pw. Św. Piotra i 
Pawła Ap. W Piotrkowicach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

64 830

do uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 29 listopada 2024 r.

Dotacje celowe w 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4603



3. 921 92120 6570

Konserwacja ołtarza 
głownego w kościele 

parafialnym sw. Anadrzeja 
w Nawarzycach

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

183 000

4. 921 92120 6570

Wymiana pokrycia 
dachowego na sygnaturce i 

części kościoła pw. św. 
Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

606 230

5. 921 92120 6570

Wymina pokrycia 
dachowego na kaplicy 
bocznej kościoła św. 

Marcina w Wodzisławiu

wyłoniona zgodnie z zasadami 
udzilania dotacji na prace 

konserwatorskiwelub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru lub znajdującym się w 
gminnej ewidencji zabytków, w 
ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków określonymi 
Uchwałą Nr LXIII/584/2023 Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 20 

listopada 2023 r.

110 037,49

6. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 263 000

* 1 554 888,49Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4603



Załącznik nr 8
do uchwały Nr VIII/64/2024 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 29 listopada 2024 r.

w złotych

w tym

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczone

wydatki zwiazane z 
realizacją zadań 

statutowych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 0178T Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 
Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 

Konary
600 60014 6300 74 791 74 791

74 791
Pomoc dla Gminy Kłodzko

754 75478 2710 20 000,00 20 000,00

74 791 20 000 20 000 74 791 74 791

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki na 
obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżace

Świadczenia 
na rzecz 

osob 
fizycznych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i 
udziałów

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4603


	UCHWAŁA NR VIII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2024-12-04T10:32:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




